
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník.

1.

Smluvní strany

l.Objednatel : Městská část Praha -Troja

se sídlem Trojská 96, 171 00 Praha 7 -Troja

zastoupený: Ing. Tomášem Bryknarem, starostou městské části

1sz 45246858

DIC: CZ45246858

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: PRAMAK s.r.o.

Kloboukova 9, 140 00 Praha 4

jednatel: Ing. Luboš Matějka

IC í 61458970

DIC: CZ61458970

(dále jen zhotovitel)

II.

Předmět plnění

Vypracování dokumentace pro výběr zhotovitele stavby „Kanalizace v ulici Pod Havránkou —

sever“. Jednotná gravitační kanalizace DN 300 v délce 355m s revizními šachtami. Tlaková

veřejná kanalizace DN 60 o délce 60m na pozemcích parc. č. 370/3 a 368/3 k.ú. Troja

zakončená šoupětem. Součástí dokumentace bude kontrolní rozpočet na provedení

kanalizačního řadu DN 300, tlakového řadu DN 60 včetně napoj ení.

Dokumentace bude odevzdána v množství 6 ks.

Dokumentace bude předána také v digitální formě.

„ III.

Cas a misto plnění

Dokumentace bude předána do podatelny Úřadu městské části Praha-Troja, Trojská 96/230,

Praha 7, nejpozději do 31. 1. 2018.

Náklady na odstranění vad projektové dokumentace nese zhotovitel.



IV.

Cena díla

Dohodnutá cena díla činí 98 000,- Kč bez DPH.

DPH ve výši 21% 20 580,- Kč

Cena vč. DPH 118 580,- Kč

V.

Platební podmínky

I.Cena díla bude uhrazena na základě faktury. Daňový doklad musí mít veškeré náležitosti

účetního dokladu ve znění platných předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat

všechny náležitosti, objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě

se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout domčením

opraveného daňového dokladu objednateli.

3. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska

její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele,

pokud bude dle tohoto příkazu proplacena.

4. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat

nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů

či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury

objednateli.

VI.

Závazťkv smluvních stran

' Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli vznik všech

skutečnosti, které mají nebo mohou mít podstatný vliv na plnění předmětu této smlouvy.

VII.

Zárugt a odpovědnost za vadv

° Zhotovitel je vázán k bezplatnému odstranění vad, bez zbytečného odkladu a v termínu,

ke kterému se zaváže ve smyslu následujícího bodu této smlouvy.

- Případné reklamace objednatele musí mít vždy písemnou formu, která bude obsahovat i

termín odstranění reklamovaných vad. Zhotovitel se zavazuje reagovat na uplatněnou

reklamaci do 2. pracovních dnů od doručení.

VIII.

Smluvní pokuty

- Nesplni — li zhotovitel termín plnění předmětu smlouvy v dohodnutém termínu, zaplatí

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové smluvní ceny díla za každý den prodlení.



' Pokud dojde k prodlení v platbě je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli

smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení.

IX.

Závěrečná ustanovení

' Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou hlavních stran.

' Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

- Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které

budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních

stran.

' Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 výtisk obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží

zhotovitel. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

- Smluvní strany prohlašují, že jsou plně oprávněné a způsobilé k právním úkonům

v rozsahu této smlouvy a že jim nej sou známy žádné právní ani faktické překážky bránící

k jejímu uzavření.

' Smluvní strany dále prohlašují po přečtení této smlouvy, že souhlasí s jejím obsahem, a že

smlouva byla uzavřena na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně. nikoli v tísni nebo za jinak nápadně jednostranně nevýhodných

podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují oprávnění zástupci obou smluvních stran

svými podpisy.

- S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se

smluvní strany dohodly. že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za podmínek

stanovených uvedeným zákonem objednatel.

' Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

zveřejněním vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), v platném znění.

V Praze dne 29. fi). 20 73,1 V Praze dne Žáfčlx [Úf7z

Za objednatele: Za zhotovitele:

     
Ing. Tomas ryknar

„ .
PRAMAK s.r.o.

starostamestske cast1 D1C;CZ61458970

Klobgukova 9/1182

mg wg mamut



Doložka podle §43 zákona č. 131/2000 Sb. v platném znění:

Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno starostou městské části Praha-Troja

v kompetenci Rady městské části dne 21. 9. 2017 na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené

veřejné soutěže pro veřejnou zakázku malého rozsahu podle zákona o zadávání veřejných

zakázek.

  
Ing. Tomáš Bryknar Ing. arch. Tomáš Drdácký

člen zastupitelstva městské části člen zastupitelstva městské části


